2

П Р И К А З

10 сентября 2020 г.                                                                                                 №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 19.12.2019 № 06-448
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в таблицу приложения № 1 к приказу Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 19.12.2019 № 06-448 «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2020 год» следующие изменения:
1) в строку 18:

а) в подстроку 18.2 слова «по 31.12.2020» заменить словами «по 11.09.2020»;
б) дополнить подстрокой 18.3 следующего содержания:
	«
	18.3.
	С 12.09.2020 по 31.12.2020

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	24,14
	1574,49

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	28,97
	1889,39
	»;

2) в строку 19:

а) слова «по 31.12.2020» заменить словами «по 11.09.2020»;
б) дополнить подстрокой 19.3 следующего содержания:

	«
	19.3.
	С 12.09.2020 по 31.12.2020

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	15,95
	1394,98

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	19,14
	1673,98
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Руководитель                                                                                     С.В.Ципровский